
 

                                 
 

 
UCHWAŁA NR  XXIV/157/2013 

RADY GMINY ZAKRZEWO 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez  Gminę Zakrze-

wo przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 14a ust. 1  ustawy z dnia  7  września 1991 r.   
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 )1  

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W § 1 ust. 2  uchwały Nr XVII/109/2012 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 21 sierp-
nia 2012 (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 2223 z dnia 17 
października 2012 r.) skreśla się pkt 1. 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo.  

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. 

 

 

 

 

___________________________________________________ 

 
1/  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416,  Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705: z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, , Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206, z 2012 r., poz. 941 i 979 oraz z 2013 poz. 87. 
 
 
 
 

 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 

 

 Zgodnie z art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze  zm.) organ prowadzący ustala sieć prowadzonych przez 
gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Z dniem 1 września 2013 r. zostaje zlikwidowana Publiczna Szkoła Podstawowa im. Włady-
sława I Łokietka w Siniarzewie, w związku z tym dzieci uczęszczające do oddziału przed-
szkolnego funkcjonującego w tej szkole będą mogły uczęszczać do oddziału przedszkolnego 
w Publicznej Szkole Podstawowej w Zakrzewie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Za-
krzewie. Likwidacja PSP im. Wł. I Łokietka w Siniarzewie powoduje konieczność wykreśle-
nia oddziału przedszkolnego funkcjonującego w tej szkole z uchwały w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez Gminę Zakrzewo przedszkoli i oddziałów przedszkolnych             
w szkołach podstawowych. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

                                                


